Dochody budzetowe Gminy i Miasta Koziegtowy na dzier 31-12-2010 r.

Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Rady GiM Koziegtowy
Nr 380/XLV/2010 z dnia 24-06-2010 r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa/Zrédio

Plan ogélem na
01-01-2010 r.

Plan po
zmianach na
31-12-2010 r.

Wykonanie na
31-12-2010 .

DOCHODY

BIEZACE

DOCHODY MAJATKOWE

Dotacje | $rodkl na
finansowanle wydatkéw
na reailzacje zadan
finansowych z udzlatem
Srodkéw o ktérych mowa
wart. 5ust. 1 pkt213

Pozostale
dochody biezace

Dotacje | $rodki na
finansowanle wydatkéw
na realizacje zadar
finansowych z udziatem
$rodkéw o ktérych mowa
wart.§ust.1pkt213

Pozostate
dochody
majatkowe

%
wykonanie
planu

struktura %
wykonania
planu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

wptywy z usiug

wplywy z tytuiu poboru wody z optata,
abonamentowa oraz za wykonanie przytacza
wodociggowe i kanalizacyjne

400 40002 0.830 1100000,00zt | 1100000,002t | 131397774zt 119,45% 88,19%

Pozostale odsetki L
odsetki z tytulu nieterminowych wplat
naleznosci za pobdr wody i oplaty
abonamentowe] oraz sprzedazy pozostalej,
czyli wykonania przylaczy wodociagowych i
kanalizacyjnych

Wplywy z réznych dochodéw

- zwrot nadwyzki podatku naliczonego nad
naleznym z tytulu VAT jako rozliczenie z lat
ubiegtych

RAZEM:

400 40002 0.920 1 500,00 z! 1 500,00 zt 3738,20 zt 249.21% 0.25%

400
400

40002
40002

0.970 50 000,00 zt

1151 500,00 zt

50 000,00 zt
1151 500,00 zt

37 915,00 z
1355 630,94 zt

75,83%
117,73%

2,54%
80,98%

Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikéw
majatkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu teryterialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych uméw o podobnym charakterze

- wplywy z czynszow za najem lokali
komunalnych wraz z optatg za ogrzewanie
zgodnie z zawartymi umowami najmu

wplywy z ustug

wptywy naleznosci z tytutu zawartych umoéw
dzierzawy stanowisk na targowisku gminnym
zgodnie z umowa dzierzawy

700 70005 0.750 40 000,00 zt 40 000,00 zt 45 296,30 zt 113,24% 3,04%

0.830 50 000,00 =zt 50 000,00 zt 40 781,26 z 81,56% 2,74%

Pozostate odsetki . .
odsetki z tytutu nieterminowych wptat
naleznosci wynikajacych z umowy dzierzawy
stanowisk na targowisku gminnym

Wptywy z réznych dochodow

- zwrot nadwyzki pedatku naliczonego nad
naleznym z tytutu VAT jako rozliczenie z lat
ubieglych

RAZEM:

Woplywy z optaty targowej

- optata targowa za korzystanie z
tymczasowego miejsca wyznaczonego do
sprzedazy na targowisku gminnym

RAZEM:

0.820 200,00 zt 200,00 zt 172,10 zt 86,05% 0,01%

L)

0.970 2 636,00 zt

88 885,66 zt

700 70005 80 200,00 zt 90 200,00 zt 98,54% 5,97%

756
756

75616
75616

0.430 75,80%

75,80%

60 000,00 zi
60 000,00 zt

60 000,00 zt
60 000,00 zt

45 482,00 zt
45 482,00 zt A

3,05%
3,05%

1301700,00z | 1301700,00zt| 1489 998,60zt 114,47%

Dochody razem 100,00%
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